АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2022 г.                                                       № 365

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утверждённую постановлением администрации

города Полярные Зори от 22.11.2021 № 845 (в редакции от 31.03.2022 № 259),

следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пятнадцатую строку изложить в следующей редакции:

15-

ПЗ

г.

Полярные

Зори,

в районе

здания №

1Б по ул.

Строителей

павильон

продовольственные и

непродовольственные

товары

30 да
Приложение

№ 15

2. Приложения № 14, 15 изложить в новой редакции согласно приложениям

1 и 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией              М.О. Пухов